CONTPAQI

o del 01/0Oct/2025 al 31/0Oct/2025

ada: Peso Mexicano

Reg. Fed.: SUT7806089J8

Fecha
No.

01/0ct/2025

02/0ct/2025

06/0ct/2025

Tipo
Refer.

Diario
65

65
65

Cifra de Control

Diario
66

66

Cifra de Control

Diario
67

67
67

Cifra de Control

Numero
Cuenta
1
105-031-00
525-000-00
107-000-00
126,208,243
2
105-031-00
530-000-00
116,503,953
3
105-031-00
207-000-00
513-000-00
133,809,400

Concepto Clase

Nombre Diario

Conservacion y mantenimiento
SANTANDER 65511195955

Jorge Elias Osorio Garcia de Alba
Gastos de administracion

Anticipo a proveedores

Recreacioén e identidad gremial
SANTANDER 65511195955
Network Marketing Production

Eventos especiales

Centro de convivencia
SANTANDER 65511195955
Juan Noel Allec Ramirez
Impuestos y participaciones

Secretaria de Deportes

Total pdliza :

Total poliza :

Total pdliza :

Cargos

6,728.00

6,728.00

6,032.00

6,032.00

27,147.48

27,147.48

Abonos

5,800.00

928.00

6,728.00

6,032.00

6,032.00

26,854.96

292.52

27,147.48



08/0ct/2025

08/0ct/2025

08/0ct/2025

08/0ct/2025

10/0ct/2025

Diario
68

68

Cifra de Control

Diario
69

69

Cifra de Control

Diario
70

70

370

Cifra de Control

Diario
71

71

Cifra de Control

Diario
72

4
105-031-00
513-000-00
113,109,300
5
105-031-00
522-001-00
62,703,208
6
105-031-00
207-000-00
513-000-00
133,809,400
7
105-031-00
525-000-00
115,507,600
8
105-031-00

Centro de convivencia
SANTANDER 65511195955

Rio Recolectora e Hijos, SA CV

Secretaria de Deportes

Prestaciones y servicios
SANTANDER 65511195955
Adriana Nava Chirdn

Prestaciones y servicios

Centro de convivencia
SANTANDER 65511195955
Juan Noel Allec Ramirez
Impuestos y participaciones

Secretaria de Deportes

Vales de gasolina
SANTANDER 65511195955

Gasolinera Tapatia Los Arcos, SA CV

Gastos de administracion

Conservacion y mantenimiento

SANTANDER 65511195955

2,538.95

Total pdliza : 2,538.95
2,961.00

Total poliza : 2,961.00
5,220.00

Total pdliza : 5,220.00
17,000.00

Total poliza : 17,000.00

2,538.95

2,538.95

2,961.00

2,961.00

5,163.75

56.25

5,220.00

17,000.00

17,000.00

928.00



10/0ct/2025

13/0ct/2025

13/0ct/2025

15/0ct/2025

72

Cifra de Control

Diario
73

73

Cifra de Control

Diario
74

74

Cifra de Control

Diario
75

75

375

Cifra de Control

Diario
76

76

107-000-00
21,203,200
9
105-031-00
525-000-00
63,006,802
10
105-031-00
207-000-00
31,203,200
1"
105-031-00
207-000-00
525-000-00
188,714,927
12
105-031-00
513-000-00

Jorge Elias Osorio Garcia de Alba

Anticipo a proveedores

Impuestos y servicios
SANTANDER 65511195955
Total Play Comunicaciones, SA CV

Gastos de administracion

Impuestos y servicios
SANTANDER 65511195955
Servicio de Administracion Tributaria

Impuestos y participaciones

Comunicacion Social
SANTANDER 65511195955
Rosa Lopez Lépez
Impuestos y participaciones

Gastos de administracion

Centro de convivencia
SANTANDER 65511195955
Laura Elda Magafa Rivera

Secretaria de Deportes

Total pdliza :

Total pdliza :

Total pdliza :

Total pdliza :

928.00

928.00

1,518.00

1,518.00

1,099.00

1,099.00

53,991.74

53,991.74

4,800.00

928.00

1,518.00

1,518.00

1,099.00

1,099.00

53,351.01

640.73

53,991.74

4,800.00



15/0ct/2025

15/0ct/2025

15/0ct/2025

15/0ct/2025

15/0ct/2025

Cifra de Control

Diario
77

77

Cifra de Control

Diario
78

78

Cifra de Control

Diario
79

79

379

Cifra de Control

Diario
80

80

Cifra de Control

Diario

61,805,300

13 Procesos electorales y consultas

105-031-00 SANTANDER 65511195955
Norma Edith Cortes Gonzalez
525-000-00 Gastos de administracién
115,508,500

14 Impuestos y servicios

105-031-00 SANTANDER 65511195955
Telefonos de México, SAB de CV
525-000-00 Gastos de administracion
115,510,300

15 Centro de convivencia
105-031-00 SANTANDER 65511195955

Desserie Santos Franco

207-000-00 Impuestos y participaciones
513-000-00 Secretaria de Deportes
82,505,400

16 Procesos electorales y consultas

105-031-00 SANTANDER 65511195955
Alberto Salazar Valenzuela
525-000-00 Gastos de administracion
63,004,500

17 Centro de convivencia

Total pdliza :

Total pdliza :

Total pdliza :

Total pdliza :

Total pdliza :

4,800.00

5,000.00

5,000.00

4,314.57

4,314.57

1,620.25

1,620.25

41,736.00

41,736.00

4,800.00

5,000.00

5,000.00

4,314.57

4,314.57

1,600.00

20.25

1,620.25

41,736.00

41,736.00



15/0ct/2025

15/0ct/2025

15/0ct/2025

15/0ct/2025

81

81

3 81

Cifra de Control

Diario
82

82

Cifra de Control

Diario
83

83

Cifra de Control

Diario
84

84

Cifra de Control

Diario
85

85

105-031-00
207-000-00
513-000-00
133,809,400
18
105-031-00
513-000-00
113,109,300
19
105-031-00
525-000-00
63,004,500
20
105-031-00
525-000-00
63,004,500
21
105-031-00
525-000-00

SANTANDER 65511195955
Juan Noel Allec Ramirez
Impuestos y participaciones

Secretaria de Deportes

Total pdliza :

Centro de convivencia
SANTANDER 65511195955
Samantha Ramirez Sahagun

Secretaria de Deportes

Total poliza :

Procesos electorales y consultas
SANTANDER 65511195955
Moises Becerril Quintero

Gastos de administracion

Total poliza :

Procesos electorales y consultas
SANTANDER 65511195955
Fernando Campos Ubiarco

Gastos de administracion

Total pdliza :

Procesos electorales y consultas
SANTANDER 65511195955
Sergio de Leodn Rivera

Gastos de administracién

5,220.00

5,220.00

2,412.80

2,412.80

12,400.00

12,400.00

47,858.00

47,858.00

469,800.00

5,163.75

56.25

5,220.00

2,412.80

2,412.80

12,400.00

12,400.00

47,858.00

47,858.00

469,800.00



15/0ct/2025

15/0ct/2025

16/0ct/2025

16/0ct/2025

16/0ct/2025

Cifra de Control

Diario
86

86

Cifra de Control

Diario
87

87

Cifra de Control

Diario
88

88

Cifra de Control

Diario
89

89

Cifra de Control

Diario

115,508,500
22
105-031-00
525-000-00
63,004,500
23
105-031-00
525-000-00
63,004,500
24
105-031-00
514-000-00
113,309,200
25
105-031-00
114-000-00
74,423,000

26

Procesos electorales y consultas
SANTANDER 65511195955
Arturo Tezozomoc Gémez Vazquez

Gastos de administracion

Procesos electorales y consultas
SANTANDER 65511195955
Juan Carlos Nufiez Guerrero

Gastos de administracién

Fomento cultural

SANTANDER 65511195955
Autotransportes Beboys

Secretaria de Cultura

Equipo de computo y telecomunicaciones
SANTANDER 65511195955

Jorge Raul Toral Barajas

Equipo de computo

Recreacioén e identidad gremial

Total poliza :

Total pdliza :

Total pdliza :

Total pdliza :

Total pdliza :

469,800.00

51,900.00

51,900.00

31,200.00

31,200.00

181,656.00

181,656.00

20,990.00

20,990.00

469,800.00

51,900.00

51,900.00

31,200.00

31,200.00

181,656.00

181,656.00

20,990.00

20,990.00



20/Oct/2025

20/0ct/2025

20/0ct/2025

20/0ct/2025

90

90

Cifra de Control

Diario
91

91

Cifra de Control

Diario
92

92

Cifra de Control

Diario
93

2 93
3 93

Cifra de Control

Diario
94

94

105-031-00
530-000-00
116,503,343
27
105-031-00
525-000-00
63,004,500
28
105-031-00
112-000-00
74,232,600
29
105-031-00
525-000-00
114-000-00
202,261,100
30
105-031-00
525-000-00

SANTANDER 65511195955
Solar Chaca, SA CV

Eventos especiales

Procesos electorales y consultas
SANTANDER 65511195955
Alejandro Camarena Chavez

Gastos de administracion

Equipo de oficina
SANTANDER 65511195955
Esther Mora Martinez

Mobiliario y Equipo de Oficina

Equipo de computo y telecomunicaciones
SANTANDER 65511195955

Sergio de Leodn Rivera

Gastos de administracion

Equipo de computo

Servicio Vehiculo
SANTANDER 65511195955
José Mendoza Garcia

Gastos de administracién

Total poliza :

Total pdliza :

Total pdliza :

Total pdliza :

55,000.00

55,000.00

13,882.00

13,882.00

4,522.84

4,522.84

8,234.93
67,849.63

76,084.56

4,605.20

55,000.00

55,000.00

13,882.00

13,882.00

4,522.84

4,522.84

76,084.56

76,084.56

4,605.20



20/Oct/2025

21/0ct/2025

21/0ct/2025

21/0ct/2025

Cifra de Control

Diario
95

95

Cifra de Control

Diario
96

2 96
3 96

96

Cifra de Control

Diario
97

97

Cifra de Control

Diario
98

98

Cifra de Control

115,508,800

31
105-031-00

513-000-00
113,109,300
32
105-031-00
207-000-00
525-000-00
106-000-00
146,816,343
33
105-031-00
525-000-00
115,512,400
34
105-031-00
525-000-00
63,004,500

Impuestos y servicios
SANTANDER 65511195955
CFE Suministrador de Servicios Basicos

Secretaria de Deportes

Conservacion y mantenimiento
SANTANDER 65511195955
Iram Sanchez Rosales
Impuestos y participaciones

Gastos de administracion

Deudores Diversos

Eventos sindicales

SANTANDER 65511195955
Maria del Carmen Lopez Méndez

Gastos de administracion

Procesos electorales y consultas
SANTANDER 65511195955
Juan Carlos Nufiez Guerrero

Gastos de administracion

Total poliza :

Total pdliza :

Total pdliza :

Total poliza :

Total pdliza :

4,605.20

7,893.00

7,893.00

2,931.59

2,931.59

38,331.44

38,331.44

5,800.00

5,800.00

4,605.20

7,893.00

7,893.00

2,500.00

31.59

400.00

2,931.59

38,331.44

38,331.44

5,800.00

5,800.00



22/0ct/2025

22/0ct/2025

22/0ct/2025

22/0ct/2025

22/0ct/2025

Diario
99

99

Cifra de Control

Diario
100

100

Cifra de Control

Diario
101

101

Cifra de Control

Diario
102

102

Cifra de Control

Diario
103

35
105-031-00
525-000-00
115,512,800
36
105-031-00
525-000-00
63,004,500
37
105-031-00
106-000-00
21,111,200
38
105-031-00
525-000-00
63,004,500
39
105-031-00

Fomento Deportivo
SANTANDER 65511195955
Carlos Hernandez Hernandez

Gastos de administracion

Procesos electorales y consultas
SANTANDER 65511195955
Alejandro Camarena Chavez

Gastos de administracion

Conservacion y mantenimiento
SANTANDER 65511195955
Iram Sanchez Rosales

Deudores Diversos

Procesos electorales y consultas
SANTANDER 65511195955
Edgar Rodriguez Suarez

Gastos de administracion

Centro de convivencia
SANTANDER 65511195955

Juan Noel Allec Ramirez

Total pdliza :

Total poliza :

Total poliza :

Total pdliza :

33,000.00

33,000.00

14,105.26

14,105.26

400.00

400.00

2,300.00

2,300.00

33,000.00

33,000.00

14,105.26

14,105.26

400.00

400.00

2,300.00

2,300.00

5,163.75



28/0ct/2025

28/0ct/2025

28/0ct/2025

28/0ct/2025

2 103
3 103

Cifra de Control

Diario
104

104

Cifra de Control

Diario
105

105

Cifra de Control

Diario
106

106

3 106

Cifra de Control

Diario
107

107

207-000-00
513-000-00
133,809,400
40
105-031-00
525-000-00
115,508,143
41
105-031-00
522-001-00
62,703,208
42
105-031-00
207-000-00
513-000-00
133,809,400
43
105-031-00
513-000-00

Impuestos y participaciones

Secretaria de Deportes

Conservacion y mantenimiento

SANTANDER 65511195955

Jorge Elias Osorio Garcia de Alba

Gastos de administracion

Prestaciones y servicios
SANTANDER 65511195955
Proulex CIP UDEG

Prestaciones y servicios

Centro de convivencia
SANTANDER 65511195955
Juan Noel Allec Ramirez
Impuestos y participaciones

Secretaria de Deportes

Centro de convivencia
SANTANDER 65511195955
Sergio de Ledn Rivera

Secretaria de Deportes

Total pdliza :

Total pdliza :

Total pdliza :

Total pdliza :

5,220.00

5,220.00

6,728.00

6,728.00

2,714.00

2,714.00

5,220.00

5,220.00

4,860.86

56.25

5,220.00

6,728.00

6,728.00

2,714.00

2,714.00

5,163.75

56.25

5,220.00

4,860.86



28/0ct/2025

29/0ct/2025

Cifra de Control

Diario
108

108

Cifra de Control

Diario
109

109

Cifra de Control

113,109,300

44

105-031-00
522-001-00
114,903,316
45
105-031-00
525-000-00
63,008,400

Prestaciones y servicios
SANTANDER 65511195955
Juan José de Jesus Cantero Becerra

Prestaciones y servicios

Eventos sindicales
SANTANDER 65511195955
Alejandro Camarena Chavez

Gastos de administracion

Total pdliza :

Total pdliza :

Total pdliza :

4,860.86

3,621.50

3,621.50

8,916.00

8,916.00

4,860.86

3,621.50

3,621.50

8,916.00

8,916.00



